- P R E F E I T U R A M O NI Cl i ^ n^.....•„•;; -n trv -
E S T A D O D O P A R A N Á

CEP 84.620

H H H H K SC

LEI NS 337/90

DATA: 22 de maio de 1990

BtJlKTLAs Autoriza o Poder Executivo Municipal a at>rir

um credito especial e dá outras providências.

Á Gamara Municipal de Cruz Machado - Espado do Paraná, aprovou e Eu Pré

feito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 19.- Pica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a a"brir

um credito especial no valor de Cr$ 1.500,000,00 (Hum milhão e quinhentos

mil cruzeiros) para ocorrer com as despesas decorrentes à implantação de

uma Indústria de Polietileno no Município de Cruz Machado.

ARTIGO 2̂ .- As despesas decorrentes do artigo ic. desta Lei, correrão por

conta das dotações próprias constantes do Orçamento para o corrente exer-

cício.

ARTIGO 3e«- Esta Lei entrará em vigor na data da<- sua publicação revoga-

das as disposições em contrário.

Edifício da rréfeitura Municipal de Cruz Cachado, em 22 de

maio de 19!

Secretari
MISCZISLAvY OTTO

Pré feito Munic i pai